

ESTIMATE

NEW DIGU AUTO PARTS

No.: 6153

Page: 1

TUMSAR

Date: 12/08/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	CS1	COMMON	COLOUR SPRAY	100CC	3		95.00	285.00
2	IBN5007A	DRIVEN (N)	INDICATOR ASSY N/M	GLAMOUR	10		80.00	800.00
3	IBMPL	DRIVEN (N)	INDICATOR ASSY	PASSION PLU	10		60.00	600.00
4	RESI2	HARIOM	RESI BOND 10 GM 20MRP	100CC	150		19.00	2850.00
5	MSB	MICO	PLUG (SPL)	HH	100		37.00	3700.00
6	MK4S	MK B.S	BRAKE SHOE	KB4S	20		75.00	1500.00
7	OT6301	O.T.	BEARING 6301RS	HH	50		37.00	1850.00
8	S4089	SIO	O RING KIT	STAR	5		22.80	114.00
9	S27A	SIO	ENGINE OIL SEAL KIT	STAR	10		51.30	513.00
10	TX1197F	TEXO	REAR MUD FLAP REF TYPE	SPLENDOR	10		27.60	276.00
11	T230	TMC	HEAD LIGHT ASSY	RX100	2		199.92	399.84
12	T010	TURBO	SEAT ASSY	HH	1		594.00	594.00
13	T013A	TURBO	SEAT ASSY	RX100	1		720.00	720.00
					372			14201.84

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Discount 0.00

Packing : 10.00

Total : 14212.00